ZOOM و تفويض الرئيس التنفيذي للشركة بالتنسيق مع دائرة مراقبة
الشركات لتحديد موعد الإجتماع و إتخاذ كافة الإجراءات اللازمة لعقد
هذا الاجتماع علما، بأن بنود الاجتماع التي ستتم مناقشتها ستكون: أ-
تعديل عقد التأسيس والنظام الأساسي. ب- تخفيض رأس المال. ت- إطفاء
الخسائر المتراكمة حتى نهاية العام 2023 والبالغة (44,036,790) أربعة
وأربعون مليون وستة وثلاثون ألف وسبعمائة وتسعون دينار وذلك عن
طريق تخفيض رأس مال الشركة ليصبح رأس المال (42,803,502) اثنان
.وأربعون مليون وثمانمائة وثلاثة آلاف وخمسمائة واثنان دينار

Please accept our sincere thanks and appreciation.
Chairman of Board of Directors
User Name:       Alaa Saifi

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام.
رئيس مجلس الإدارة

Alaa Saifi       :اسم المستخدم